Cette étude examine le lien entre ces quatre sous-types et leurs 

réponses à un traitement pour le TAG. Cette recherche est tirée d'une étude d'efficacité 

d'un traitement cognitif comportemental (TCC) individuel de 15 semaines du TAG mené 

en collaboration avec des cliniques de troubles anxieux. Cent quarante-cinq 

(145) individus souffrant d'un TAG ont été évalués à l'aide d'entrevues structurées et de 

questionnaires ciblant les symptômes du TAG (ADIS, QIA, QIPS, STICSA et III) avant 

et après la TCC et ont rempli le Questionnaire de perfectionnisme révisé. Les participants